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נתוני ההשקעות בהייטק הישראלי שפורסמו היום בסקר KPMG-IVC  מראים כי ברבעון הראשון של 2015,
166 חברות ההיי-טק הישראליות גייסו 994 מיליון דולר – הסכום הרבעוני השני בגודלו בעשור האחרון,
וירידה של 10 אחוזים בהשוואה לרבעון הקודם, שהיה הגבוה בכל הזמנים. סבב הגיוס הממוצע ברבעון

הראשון של השנה הסתכם ב- 6 מיליון דולר, זהה לממוצע של הרבעון הקודם, ומעל 4.2 מיליון דולר ברבעון
המקביל אשתקד.

  

בניתוח הפילוח של הגיוסים עולה כי סקטור האינטרנט סגר רבעון שיא, עם 343 מיליון דולר (35
אחוזים) שגויסו על ידי 44 חברות – והוביל את גיוסי ההון ב-Q1/2015 . יש המסבירים  גידול זה

.(IOT) בעליה המשמעותית בפיתוח ישומים לתחום האינטרנט של הדברים

  

העליה בהתעניינות בישומי IOT קשורה קשר הדוק לתעשיית השבבים שכן אין  מוצר ביתי או תעשייתי אשר
יתחבר לאינטרנט ללא שבב ורק תעשיית השבבים יודעת במה כרוכות יכולות פיתוח רכיבים זעירים בעלי

הספק נמוך ויכולת תקשורת מהירה.

  

 להקים לראשונהChipEx2015כמות החברות הגדלה והולכת בתחום ה- IOT הובילה גם את מארגני כנס 
בכנס מתחם מיוחד המיועד לחברות המפתחות פתרונות חדישים בתחום ה- IOT. בכנס שיערך השנה ב-6
במאי, במרכז הכנסים הגדול של גני התערוכה בתל אביב, צפיות חברות ה- IOT למשוך ענין רב ולהוסיף

קהל גדול ומגוון שיגיע לכנס ChipEx2015 כדי ללמוד ולהתעדכן על החידושים האחרונים בתחום.

  

"העליה שאנחנו רואים בנתוני הגיוסים של חברות היי-טק היא לא מקרית, ומשקפת בצורה ישירה את מגמת
העליה בהשקעות בחברות בצמיחה ושווי העסקאות לחברות בשלבים מתקדמים", אומר קובי שימנה, מנכ"ל

.IVC חברת המחקר

  

"אם עד לפני שנה היינו רגילים לראות סבב ממוצע של כ- 3 עד 4 מיליון דולר בחברת אינטרנט, ברבעונים
האחרונים אנחנו רואים עליה בגובה העסקה הממוצעת. זה בולט עוד יותר בעסקאות של חברות אינטרנט
בשלבי צמיחה, כשהעסקה הממוצעת זינקה משישה מיליון דולרים עד לפני כשנה עד ל- 16.3 מיליון דולר

ברבעון הראשון של השנה. עסקאות ענק כמו הסבב של טאבולה או ההשקעה בקוויקסי, שהובילה
עליבאבא אחראיות לזינוק ברבעון האחרון, אבל הניתוח שלנו מראה שלא מדובר באירועים נקודתיים וחד

פעמיים, כי אם במגמה שמלווה את הסקטור, וזאת במקביל לעליה גם במספר השקעות בחברות בשלבים
מקדימים. אלה הן במידה רבה מגמות שמזינות אחת את השניה – הגידול במספר חברות האינטרנט

הצומחות, מושך עוד יזמים ומשקיעים לסקטור. אנחנו מאמינים שהצלחות הסקטור יביאו להמשך הגידול
בהיקף העסקאות בצמיחה, בד בבד עם עליה נוספת בהשקעות בסטארטאפים צעירים בתחום, שסבל עד
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הרבעון האחרון מירידה בהיקף השקעות הסיד", אמר שימנה.

  

מגמה גוברת נוספת הינה עליה של עסקאות בשלבי פיתוח מתקדמים, אשר קיבלה תאוצה ברבעון הראשון
של 2015, כש- 47 חברות בשלבי ביניים הובילו את הגיוסים עם 319 מיליון דולר (32 אחוזים) בפעם

הראשונה משנת 2013. חברות בשלבים המוקדמים משכו 315 מיליון דולר (32 אחוזים), ירידה של 14
אחוזים מרבעון הקודם אשר היה חזק במיוחד. חברות בשלבי פיתוח מאוחרים הגיעו עם נתח צמוד של 31

אחוזים מסך ההון שגויס ברבעון.
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